令和５年度 第１回末野原地域会議 会議録

■日 時  令和 5 年 4 月 19 日（水） 午後 7 時から８時 45 分まで
■場 所  末野原交流館 ２階 多目的ホール
■出席者  委 員      :10 名（欠席 5 名）

事務局（上郷支所）:近藤支所⾧、下川副支所⾧、小船担当⾧、鷹見主査
末野原交流館   :玉田交流館⾧

■次 第
１ 会⾧あいさつ
２ 上郷支所職員・末野原交流館⾧の紹介
３ 令和４年度第 12 回地域会議の会議録等について
４ 協議事項
（１）地域会議だより No42 の発行について
（２）提言について
５ 報告事項
（１）答申に対する検討結果報告
（２）令和５年度防犯事業について
（３）上郷地域バスについて
（４）「福祉の相談窓口」相談実績について

５ 事務連絡

■議事（要約）
１ 会⾧あいさつ 省略

２ 上郷支所職員・末野原交流館⾧の紹介 省略

３ 令和４年度第 12 回地域会議の会議録について

４ 協議事項
（１）地域会議だより No42 の発行について

（２）提言について

・令和４年度第 12 回地域会議の会議録の内容確認を行い、了承を得た

・地域会議だより No42 の発行について事務局から提案し、了承を得た
・案のとおり作成し、５月地区区⾧会にて自治区回覧を依頼する

・グループに分かれ、前回の進捗報告のふりかえりを行った
・今後の進め方について、全体で協議を行い、これまで検討してきた４つのテーマ

から１つ選定し提言を目指すこととなった

４ 報告事項

◆次回会議開催について

◇第２回地域会議
と き:令和５年５月１７日（水） 午後 7 時から
ところ:末野原交流館２階 多目的ホール

次の事項について、事務局から報告した
（１）答申に対する検討結果報告
（２）令和５年度防犯事業について
（３）上郷地域バスについて
（４）「福祉の相談窓口」相談実績について